
 

ЕЛЬНИНСКИЙ ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА 

Выписка из П Р И К A З А 

 

21.02.2023 г. № 15-о/д 

 

О проведении муниципального этапа 

регионального конкурса по декоративно -

прикладному творчеству «Война и мир», 

посвященного 195-летию со дня рождения 

Л.Н. Толстого 

 

На основании приказа Департамента Смоленской области по образованию 

и науке от 14.10.2022 №846 - ОД «О подготовке и проведении мероприятий в 

рамках программы «Интеллектуально-творческий марафон» на 2023 год», в целях 

поддержки и развития детского творчества, выявления и поощрения талантливых 

детей 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Провести 27 февраля 2023 года муниципальный этап регионального 

конкурса по декоративно-прикладному творчеству «Война и мир», посвященного 

195-летию со дня рождения Л.Н. Толстого (далее - Конкурс) 

2. Утвердить жюри Конкурса в составе: 

- председателя Штарковой Анны Петровны - старшего менеджера отдел 

образования (по согласованию). 

членов жюри: 

- Кирпичева Виктора Ивановича - директора Ельнинского Центра 

творчества. 

- Корниловой Натальи Викторовны - методиста Ельнинского Центра 

творчества, 

              -Коноваловой Таисии Викторовны - педагога Ельнинского Центра 

творчества, 

- Пушковой Ольги Васильевны - педагога Ельнинского Центра творчества, 

3. Ответственность за проведение конкурса возложить на Ворошилову В.Н. 

методиста Ельнинского Центра творчества. 

4. Наградить грамотами Ельнинского Центра творчества участников, 

лучшие работы которых не вошли в состав победителей и призеров. 

Директор                       Кирпичев В.И. 

Выписка верна. 

 

Заместитель директора                                                Т.В. Зубарева 

 


		2024-01-10T15:44:13+0300
	Зубарева Татьяна Васильевна




